
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Marizopolis - PB, 02 de Dezembro de 2022. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro 

de Preços nº 001/2022, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 

003/2022, realizado pelo PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA – RN, que objetiva: Adesão a Ata de 

Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº 03/2022, para aquisição de material permanente escolar 

e de escritório destinado a secretaria de educação do município de Marizópolis; com base nos 

elementos constantes da Exposição de Motivos nº AD00004/2022, a qual sugere a contratação de: 

  

- APFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA. 

06.198.597/0001-07 

Valor: R$ 281.350,00 

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

LUCAS GONÇALVES BRAGA 

Prefeito 

Impresso por convidado em 25/07/2023 16:35. Validação: ED02.4783.5F4D.C58D.F37C.EE6D.8476.036F. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 116062/22. Data: 12/12/2022 13:54. Responsável: Carlos A. L. Sarmento.

2

2


